

Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2021 ▼

Seleccione el Año

Entidad: Junta Parroquial Rural San Carlos

Año de Adquisición: 2021

Valor Asignado: \$ 139,846.9300

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	840107	451600322	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	IMPRESORA MULTUSO PARA OFICINA CON SCANERS	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1 C2
2	750501	541220013	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	MANTENIMIENTO DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1 C2 C3
3	750105	532110024	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	MANTENIMIENTO DE VÍAS CARRETEROS EN CONVENIOS CON EL GOBIERNO	1.00	Unidad	10,749.2400	10,749.24	C3
4	750104	541220011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCIÓN DE CERRAMIENTO DE CEMENTERIO GENERAL DE LA PARROQUIA SAN CARLOS	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00	C3
5	731515	015100911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE PLANTAS ORNAMENTALES PARA LAS AREAS VERDES DE LA PARROQUIA	6,000.00	Unidad	2,000.0000	12,000.00	C2 C3
6	730826	481600125	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	EQUIPOS PARA TERAPIAS	1.00	Unidad	222.4700	222.47	C1
7	730825	933240012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	AYUDA TÉCNICAS PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD	1.00	Unidad	568.3200	568.32	C1
8	730820	372210012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE VARIOS UTENSILIOS PARA EL CDI	1.00	Unidad	2,100.1200	2,100.12	C2
9	730812	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIAL FUNGIBLE Y DIDÁCTICO PARA ACTIVIDADES A DESARROLLARSE CON BENEFICIARIOS CON LOS GRUPOS VULNERABLES CON PROYECTOS SOCIALES EN CONVENIO CON EL MIES	1.00	Unidad	4,313.2800	4,313.28	C1 C3

10	730811	623650013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES ELÉCTRICOS PLOMERIA Y CONSTRUCCIÓN	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1 C3
11	730808	481500901	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	INSTRUMENTOS Y APARATOS DE MEDICIÓN Y DIAGNOSTICO MEDICO PARA USO DE PROYECTOS SOCIALES	1.00	Unidad	890.0000	890.00	C1 C3
12	730805	346200925	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DESINFECTANTE PARA LIMPIEZA PROYECTO SOCIALES	6.00	Unidad	6.7200	40.32	C1 C3
13	730805	353210116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES Y SUMINISTROS DE ASEO	1.00	Unidad	849.6700	849.67	C1 C3
14	730804	321292018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR PARA USO DE PROYECTO SOCIALES	120.00	Unidad	3.9200	470.40	C1 C3
15	730804	326000944	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADORES PARA PROYECTOS SOCIALES	28.00	Unidad	0.4500	12.60	C1 C3
16	730804	3212920125	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	OTROS SUMINISTROS DE OFICINA	10.00	Unidad	0.5600	5.60	C1 C3
17	730804	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMAS DE PAPEL PARA USO DE PROYECTO DE INVERSIÓN	60.00	Unidad	3.9200	235.20	C1 C3
18	730804	36990001123	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLÁSTICOS PARA USO DE PROYECTO SOCIALES	30.00	Unidad	2.5700	77.10	C1 C3
19	730802	282220011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PRENDAS DE IDENTIFICACIÓN Y PROTECCIÓN PARA BENEFICIARIOS DE LOS PROYECTOS EN CONVENIOS CON EL MIES	1.00	Unidad	1,736.2200	1,736.22	C2
20	730801	632300021	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CENTRO DE ATENCIÓN PRIORITARIAS	1.00	Unidad	2,608.3400	2,608.34	C1 C2 C3
21	730704	873300011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE COMPUTO	2.00	Unidad	200.0000	400.00	C2
22	730612	929000014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE CAPACITACIÓN PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO	2.00	Unidad	300.0000	600.00	C2
23	730605	833930115	Consultoria Especial		NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Comunicación Social - Contratación Directa	CONTRATACIÓN DE ESTUDIO DE DISEÑO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA	1.00	Unidad	4,119.9900	4,119.99	C2

24	730605	833930115	Consultoria Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Comunicación Social - Contratación Directa	ESTUDIO DEL DISEÑO DE OBRA CERRAMIENTO DEL CEMENTERIO SALOMÓN GÓMEZ DE LA PARROQUIA SAN CARLOS	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2
25	730604	839900114	Consultoria Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratación directa	FISCALIZACIÓN DE LA OBRA CERRAMIENTO DE CEMENTERIO	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2
26	730604	839900114	Consultoria Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratación directa	FISCALIZACIÓN DE OBRAS DE CERRAMIENTO DE CEMENTERIO	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2
27	730504	731220015	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIOS DE HORAS MAQUINAS EN SECTORES DONDE SE PRESENTE LA NECESIDAD	82.00	Hora*	39.2000	3,214.40	C3
28	730417	547900411	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE MANTENIMIENTOS DE REPARACIÓN DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2
29	730404	859901911	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE AIRE ACONDICIONADO	1.00	Unidad	100.0000	100.00	C2
30	730403	872400011	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE REPARACIÓN DE MOBILIARIO	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C2
31	730402	853300311	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES DEL CDI OTMARO CEDEÑO	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C2
32	730207	891211015	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	IMPRESIÓN DE PUBLICIDAD	2.00	Unidad	250.0000	500.00	C3
33	730205	962200561	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	LOGÍSTICA PARA EVENTOS CULTURALES POR ANIVERSARIO Y FESTIVIDADES DE LA PARROQUIA	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C2
34	730205	962900116	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIOS DE LOGÍSTICA PARA INTEGRACIÓN DE LOS PROYECTOS SOCIALES	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C2
35	730204	859900021	Bien Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ELABORACIÓN DE BLOC DE RETENCIONES	1.00	Unidad	16.8000	16.80	C1
36	730204	836100011	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	IMPRESIÓN DE REVISTAS O TRÍPTICOS PARA INFORMAR A LA CIUDADANÍA DE LAS ACTIVIDADES A DESARROLLARSE EN EL GAD PARROQUIAL SAN CARLOS	1.00	Unidad	383.1900	383.19	C1
37	730201	643230011	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIOS DE ALQUILER DE AUTOBUSES Y VEHICULOS CON CONDUCTOR GENERALMENTE PRESTADOS POR UN TIEMPO Y PARA UNA DISTANCIA DETERMINADA	2.00	Unidad	300.0000	600.00	C1

38	730105	842200012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE INTERNET PARA EL PROYECTO DEL CDI DR OTMARO CEDEÑO	12.00	Unidad	25.0000	300.00	C1
39	570201	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SEGURO DE FIDELIDAD PUBLICA PARA AUTORIDADES SECRETARIA Y TESORERA	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1
40	530813	471732011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	ACCESORIOS REPUESTOS PARTES Y PIEZAS DE MATERIALES ELECTRONICOS	3.00	Unidad	98.8700	296.61	C1
41	530805	3533100115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AMBIENTAL	10.00	Unidad	3.3600	33.60	C1
42	530805	3462009215	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ANTISARRO GALON PARA LIMPEZA DEL GAD SAN CARLOS	3.00	Galón (UK)	7.8400	23.52	C1
43	530805	389930913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CEPILLO DE INODORO PARA LIMPIEZA	3.00	Unidad	3.3600	10.08	C1
44	530805	342301211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CLORO PARA LIMPIEZA	3.00	Galón (UK)	1.1200	3.36	C1
45	530805	3694000115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISPENSADOR DE JABÓN LIQUIDO RELLENABLE	2.00	Unidad	16.8000	33.60	C1
46	530805	3694000112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISPENSADOR DE PAPEL DE TOALLA	1.00	Unidad	22.4000	22.40	C1
47	530805	3694000121	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO	2.00	Unidad	16.8000	33.60	C1
48	530805	3899300112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESCOBA FIBRA SUAVE PARA LIMPIEZA DEL GAD PARROQUIAL SAN CARLOS	2.00	Unidad	3.3600	6.72	C1
49	530805	353210019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	JABÓN LIQUIDO DE FUNDA	2.00	Unidad	3.3600	6.72	C1
50	530805	321930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PAPEL HIGIENICOS JUMBO ROLLOS	5.00	Unidad	3.7600	18.80	C1
51	530805	321310018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TOALLAS PARA MANOS	3.00	Unidad	2.2400	6.72	C1

52	530804	3260000414	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AGENDA EJECUTIVA	1.00	Ton (UK)*	5.9300	5.93	C1
53	530804	321292018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR LOMO 8 PARA USO DE LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DEL GAD PARROQUITAL SAN CARLOS	87.00	Unidad	3.9200	341.04	C1
54	530804	429950013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIPS	15.00	Unidad	0.3300	4.95	C1
55	530804	429950019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIPS MARIPOSA 50 UNIDADES	8.00	Unidad	1.2800	10.24	C1
56	530804	4299500113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIPS STANDAR	5.00	Unidad	1.1200	5.60	C1
57	530804	3891100173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESTEREOGRÁFICO PUNTA FINA AZUL	60.00	Unidad	0.2400	14.40	C1
58	530804	4299500127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS	6.00	Unidad	1.0600	6.36	C1
59	530804	3212920122	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS	9.00	Unidad	0.7800	7.02	C1
60	530804	326000946	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESALTADORES	8.00	Unidad	0.4000	3.20	C1
61	530804	3212920163	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMAS DE HOJAS	20.00	Unidad	3.9200	78.40	C1

62	530804	3699000113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS X10 PARA FOLDER LOMO 8	40.00	Unidad	2.5700	102.80	C1
63	530804	321292012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA	100.00	Unidad	0.1600	16.00	C1
64	530704	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO A EQUIPOS INFORMÁTICOS DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C1
65	530702	5129000115	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	INSTALACIÓN Y ACTUALIZACIÓN DE PROGRAMA INFORMÁTICO CONTABLE	1.00	Unidad	952.0000	952.00	C1
66	530207	836100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN DE ACTIVIDADES PROGRAMADAS POR EL GAD PARROQUIAL SAN CARLOS	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C3
67	530105	842200012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE INTERNET PARA OFICINA DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL SAN CARLOS	12.00	Unidad	20.0000	240.00	C1
													TOTAL: \$139,846.9300	

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
													TOTAL:	\$0.0000